

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Broza_1402

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9.3.2018

Objednavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Jiří Brožek, Obránců Míru 988, Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH

98 810,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	14 821,50

Cena s DPH	v	CZK	113 631,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177, 742 67
IČO: 69604128 DIČ: CZ7008294986
Mob.: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177, 742 67
IČO: 69604128 DIČ: CZ7008294986
Mob.: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Broza_1402
Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice
Datum: 09.03.2018
Místo: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
Projektant: Jiří Brožek, Obránců Míru 988
Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
Zpracovatel:
Zhotovitel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	1) Náklady z rozpočtů	98 810,00	
1	Ústřední vytápění	88 410,00	
2	Plynoinstalace	10 400,00	
	2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 810,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice
Objekt: 1 - Ústřední vytápění

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 09.03.2018

Objednavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Jiří Brožek, Obránců Míru 988, Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				88 410,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	13 261,50
Cena s DPH		v CZK		101 671,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177, 742 67
IČO: 69604126 DIČ: CZ7008294986
Mob.: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177, 742 67
IČO: 69604126 DIČ: CZ7008294986
Mob.: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

Objekt: 1 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

09.03.2018

Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Jiří Brožek, Obránců Míru 988, I

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	790,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	48 600,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	7 270,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 090,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 400,00
OST - Ostatní	7 760,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 410,00

ROZPOČET

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

Objekt: 1 - Ústřední vytápění

Místo: Datum: 09.03.2018
Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice Projektant: Jiří Brožek, Obránců Míru 988, I
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

790,00

1	K	722181211	Ochrana potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	46,000	15,00	690,00
2	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	14,000		100,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

48 600,00

3	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
4	M	484301121	Plynový kotel závěsný kondenzační 9-24 kW	kus	1,000	34 200,00	34 200,00
5	M	484301191	Prostorový termostat	kus	1,000	900,00	900,00
6	K	731810111	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel vodorovný 80/125 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	11 600,00	11 600,00
7	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	477,700		600,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

7 270,00

8	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15/1 ÚT	m	4,000	130,00	520,00
9	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 18/1 ÚT	m	26,000	140,00	3 640,00
10	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22/1 ÚT	m	14,000	160,00	2 240,00
a	K	vlastní	Inhibitor	l	1,000	650,00	650,00
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	44,000	5,00	220,00
			4+33+8		45,000		
12	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	137,160		600,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 090,00

13	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK provedení pro veřejné prostory	kus	4,000	180,00	720,00
14	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	0,000	0,00	0,00
15	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	90,00	360,00
16	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	90,00	360,00
17	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	2,000	200,00	400,00
18	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	230,00	1 150,00
19	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	250,00	500,00
20	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	61,420		600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
17 500,00

21	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládním	kus	1,000	60,00	60,00
22	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	4,000	60,00	240,00
23	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1140 mm	kus	1,000	900,00	900,00
24	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1500 mm	kus	1,000	900,00	900,00
25	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1980 mm	kus	1,000	900,00	900,00
26	M	484553170	těleso otopné deskové multifunkční 33-V 900/600mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
27	M	484553230	těleso otopné deskové multifunkční 22-V 500/1200 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
28	M	484553240	těleso otopné deskové multifunkční 22-V 500/1400 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
29	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	900,00	900,00
30	M	484101121	Otopný žebřík 1764/600	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
31	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	274,012		600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
2 400,00

32	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	8,000	300,00	2 400,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

OST - Ostatní
7 760,00

33	K	OST01	Napuštění systému, uvedení do provozu, topná zkouška, zaučení obsluhy	hod	24,000	240,00	5 760,00
34	K	OST02	Zednické výpomoc (prostupy, průrazy, drážky a jejich zapravení)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

Objekt: 2 - Plynoinstalace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice

Zhotovitel:

Projektant:

Jiří Brožek, Obránců Míru 988, Kopřivnice

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 400,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	1 560,00
Cena s DPH		v CZK		11 960,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177/742 67
IČO: 69604126 DIČ: CZ7008294986
Mob: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Fa. HABAS
Bc. Jaroslav Heiniš
Ženkla 177/742 67
IČO: 69604126 DIČ: CZ7008294986
Mob.: 728 247 582

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

Objekt: 2 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 09.03.2018

Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice Projektant: Jiří Brožek, Obránců Míru 988, †

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 500,00
OST - Ostatní	4 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 400,00

ROZPOČET

Stavba: Stavba domovního plynovodu byt č. 1,
ul. Obránců míru č.712, 742 21 Kopřivnice

Objekt: 2 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 09.03.2018
Objednavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice Projektant: Jiří Brožek, Obránců Míru 988, t
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

4 500,00

723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod

1	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI	m	3,000	340,00	1 020,00
1	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI	m	2,000	340,00	680,00
2	K	723190203	Přípojka plynovodní DN 22, vč.kulového uzávěru	soub	1,000	1 100,00	1 100,00
3	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	120,00	240,00
4	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	5,000	100,00	500,00
5	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	900,00	900,00
6	K	723190914	Přechod ocel 1"/Cu 22/1 D+M	kus	1,000	60,00	60,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

7	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	5,000	300,00	1 500,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

OST - Ostatní

4 400,00

8	K	OST01	Revize plynoinstalace, tlaková zkouška	kus	1,000	1 300,00	1 200,00
9	K	OST03	Zednické výpomocce(prostupy, průrazy, drážky a jejich zapravení, demontáže)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
10	K	OST04	Uvedení plynových zařízení do provozu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00